
ный план бакалавров 'Заочники 2017 год 3nn-2017.plz.xml', код направления 37.03.01, год начала подготовки 2017 

1. Календарный учебный график 

Сентябрь 
ш 

Октябрь 
СМ 

Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март 
LD 

Апрель 
го 

Май Июнь Июль 
гм 

Август 

М
ес

 •9-

00 

гм 

22
 -

 28
1 

гм 
гм 

чэ 

СП 

го 20
 -

 26
1 

г*, гм 
сп 

m О 

п 

гм 

гч 2
4

-3
0 

Г-ч 
' Г 

со 

гм 

2
2

-2
8 

СП 
ГМ 

ш 

СО 

ГМ 

гм 

СП 

VD 
гм 

со 

гм сн 

гм гм m гм 
со 

ГМ СП 

ГМ 
ГМ 

2
3

-2
9 

О гм СП 

го 

2
0

-2
6 

Гч 
гм 

о 

«Г 

у 
гм 
СО 

го 

1Л 
гм 

Гч •Г 

ГО 

гм 

ио 22
 -

 2
8 

СП 
гм 

гм СП 

гл 

2
0

-2
6
 

гм 
СП 

иэ 

о 

го гм 

рч 

2
4

-3
1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 

I э э э К к К У У э э э К к К к к к к К 

II э э э К к п п э э э к к к к к к к К 

III э э э К к п п э э э к к к к к к к к 

IV э э э К к п п э э э к к к к к к к к 

V э э э К к п П П п Г Г д д д д 

2. Сводные данные 

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4 Курс 5 Итого 

Теоретическое обучение 33 34 34 34 37 172 

э Экзаменационные сессии 6 6 6 б 3 27 

У Учебная практика 2 2 

п Производственная практика 2 2 2 4 10 

д Выпускная квалификационная работа 4 4 

г Гос. экзамены и/или защита ВКР 2 2 

к Каникулы 11 10 10 10 2 43 

Итого 52 52 52 52 52 260 
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